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LA QUOTA COMPRENDE :

« YOLO DIRETTO DA NAPOLI A/R
BAG. A MANO({S

TRASFERIMENTI A/R

5 NOTTI IN SOLO PERNOTTAMENTO
ASSISTENZA ITALIANA IN LOCO
POLIZZA MB

LA QUOTA NON COMPRENDE : BAG. A MANO GRANDE 10KG - €50 / BAG. DA STIVA 20KG - €120 / ASS.NE VS ANNULLAMENTO - 3% DEL PACCHETTO

@ 08172679 76 9 TRAVEL@SELVAGGITENERIFE.COM
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28 DICEMBRE / 2 GENNAIO

0817267976

TRAVEL@SELVAGGITENERIFE.COM
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LA QUOTA PER PERSONA COMPRENDE :

. VOLO DIRETTO DA NAPOLI A/R
- BAG. A MANO (|8

. TRASFERIMENTI A/R

« SOGGIORNO 5 NOTTI

« ASSISTENZA ITALIANA IN LOCO
. POLIZZA MB

LAS PIRAMIDES

BEVERLY HILLS
SUITES

GARA SUITES
GOLF AND SPA

CATALONIA
ORO NEGRO

HOTEL ALEXANDRE
GALA

HOTEL ALEXANDRE
TROYA

soLo
PERNOTTAMENTO

SsoLo
PERNODTTAMENTO

PRIMA
COLAZIDONE

MEZZA PENSIONE

MEZZA PENSIONE

MEZZA PENSIONE

i

€979

€1029

€1149

€1399

€1489

€1649

LA QUOTA NON COMPRENDE : BAG. A MANO GRANDE 10KG - €50 / BAG. DA STIVA 20KG - €120 / ASS.NE VS ANNULLAMENTO - 3% DEL PACCHETTO



